/
o
o

eUPIRA
õ^Portante écuidar das pessoJF

ITEM 03

Oíci. d„„c„|.ta„„„ „ TObu,.! d. C»«, de.id„™ id„i«o«,o ,
pelo responsável.

/ CUPIRA
o iwporUinw e cíífíiíír cias pifbiotn

Em, 31 de Março de 2014.

OFICIO DT /2014.

Ao Exmo. Sr. Presidente do

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

MD. Dr. Valdecir Fernandes Pascoal

Assunto: Encaminha. Presta.çã-0 de Conta.s do exercício íinajiceiro
de 2013-

Sr. Presidente,

Nos tcrinús dã Resòiuçáò T.C. n" 02/2014, no prãzú previsto no
seu art. l'', faço o encaminhamento das contas gerais do
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUPIRA, referente ao exercício
financeiro de 2013, que atende a citada Resolução, me
responsabilizando pelas hifonnações prestadas no presente
processo em apreciação.

Desta forma, apresenta a todos que fazem este
conselho de contas os mais sinceros votos de estimas e

considerações.

Atenciosamente,

fvíL#-«£i

SANDOVAL JOSE DE LUNA

Prefeito